8 пункту 8.3 Договору та відбувається шляхом
підписання Додаткової угоди між сторонами
Договору.
Термін дії Договору про закупівлю та/або термін
виконання зобов’язань щодо надання послуг
пролонгується по “28” 02. 2025 року.
Загальна вартість Договору становить 33625,15 грн
без ПДВ (Тридцять три тисячі шістсот двадцять
п’ять гривень 15 копійок).